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EVERYBODY'S GOLF WORLD TOUR

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0509

Producent Brak

Opis produktu
Seria, której wydawcą jest Sony Computer Entertainment, doczekała się kilku odsłon na konsole z rodziny Playstation. Nic więc
dziwnego, że kolejna trafiła do sprzedaży w wersji dla PS3. Jak się nietrudno domyślić, produkt skierowany jest do fanów
bardzo popularnej w pewnych kręgach dyscypliny sportowej, jaką jest golf. Choć Hot Shots Golf zalicza się raczej do gatunku
gier zręcznościowych, a nie poważnych symulatorów, twórcom udało się zawrzeć wiele elementów zaczerpniętych z realnego
golfa. Gra wymaga więc odpowiedniego skupienia i precyzji, ale jednocześnie nie przeszkodziło to zaimplementować
elementów humorystycznych czy ciekawych efektów – na przykład kolejnym uderzeniom towarzyszą ładne rozbłyski, postaci
biegają po polu w zabawny sposób. Zasady golfa nie zostały w żaden sposób zmodyfikowane i rozgrywka polega, ujmując
sprawę możliwie najprościej, na trafieniu piłeczką do dołka z określonej odległości, wykonując możliwie najmniejszą liczbę
uderzeń. Grafika utrzymana jest w mangowej konwencji. Modele postaci są duże, a sami bohaterowie różnią się od siebie
wyglądem (nie tylko strojem), choć są to fikcyjni osobnicy, a nie znani przedstawiciele tego sportu. Pole golfowe, jak nietrudno
się domyślić, składa się głównie z równo przystrzyżonej trawy, ale można zaobserwować również inną roślinność – choćby
pobliskie drzewka, jako że akcja toczy się na otwartych przestrzeniach. Warto pochwalić pracę kamery – nietypowe ujęcia
sprawiają, że rozgrywka jest dynamiczna. Autorzy zadbali o dużą ilość ciekawych bonusów do odkrycia: czekają ukryte
postacie, stroje, sprzęt (między innymi kije, piłki), czy w końcu dodatkowe poziomy. Jak się nietrudno domyślić, gra daje
szczególnie dużo radości w trybie multiplayer.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=8290

Film: https://www.youtube.com/watch?v=z7eJT1aXEgA
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-4
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-50
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